СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия. г . Челябинск. у л. Елькино , 84
телефон [3511 280-41-14. www.sskural .ru

ПРОТОКОЛ

КВАЛИФИ КАЦИОННОЙ КОМИССИИ
15.10.2019 N2 04/0920-2019

Присутствов али:

Десятков Ю В Председатель Квалификационной комиссии , Генеральный директор ;

Амосов М С . Член ко~Аиссии. юрисконсулы Департамента права ;

Жиде н ко И С ЧJ юн ком>Jссии, директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоrн;ин И Е1 .. СРкретарь комиссии , директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщени<= д11рсктора Деnартамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах рассмотрения

заявлен11й спt:дующих оргэt•изаций·

N2 Наи~1еноGание организации ИНН ОГРН Дата подачи

n/n заявления

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7453228486 1117453002160 10.10.201 9
"РЕМСАIIТЕХСТРОЙ''

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИL,ЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7424002029 1157456008379 17.09.2019
"ЭТАnоп

Рассмотрели:

Предс1iJВJtенные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий, дополнительные

материал~.>t. tЮСtjПившие от з11интересованных организаций.

Решили:

Рекомендовать Правлению nринять в члены и внести в реестр ССК УрСиб следующие организации :

N2 Наименование организации ИНН Простые ООТС Атомны Уровень

nin е ответственности

ОБЩЕСТВО С ОГРА11 ИЧЕ11НОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМСАНТЕХСТРОЙ"

2 ОБЩЕСТВО С UГРАНИЧЕНIЮИ
OTBETCTBEIIHOCTbЮ "ЭТАnОН"

Проголосо~аJiи «ЗА" единоt ласно.

Контроль за исполнением протокола возложить на

коr,юаний Урала и Сибири 1\есяткова Ю В.

Председате11ь КтJi!л:нfJикiЩ11Оннои коrV~иссии

7453228486

7424002029

v

v

в в

Первый (не

превышает 60
миллионов)

Первый (не

превышает 60
миллионов)

Десятков Ю В

Стоякин И .В.

Уровень

ответственности

ОДО